DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Av. Capitão Olinto Mancini, 667 – Tel.: (67) 3929.9974 – CEP 79601-090 – Três Lagoas/MS

licitacao@treslagoas.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, RECEITA E CONTROLE

P
á

g
in

a
 1

 d
e

 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE TRÊS LAGOAS-MS, torna público, para conhecimento de todos os

interessados, a realização de licitação na modalidade acima qualificada, do tipo “MENOR

PREÇO (POR ITEM)”, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002 e, de forma complementar,

da Lei Federal nº 8.666/1993, com alterações posteriores e demais normas que regem a

matéria.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de SERVIÇOS GRÁFICOS

DIVERSOS, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Três

Lagoas/MS, conforme especificações constantes no TERMO DE REFERÊNCIA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 14/08/2020.

HORÁRIO: 09h00min – Oficial de Brasília (DF).

LOCAL/AMBIENTE: Portal de Licitações Compras BR, no sítio eletrônico www.comprasbr.com.br.

NOTA: Os interessados poderão adquirir o presente Edital e seus anexos, gratuitamente, na

forma eletrônica, por meio digital, através de download (via internet), nos sítios eletrônicos

oficiais (www.comprasbr.com.br e www.treslagoas.ms.gov.br), ou ainda, diretamente no

protocolo da DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES. Publique-se.

Três Lagoas-MS, 31 de julho de 2020.

ADELVINO FRANCISCO DE FREITAS

Diretor de Compras e Licitações

www.comprasbr.com.br
www.comprasbr.com.br
www.treslagoas.ms.gov.br